
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008060440
Nosaukums LATVIJAS MUAY THAI FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Plūdu iela 1–39, Jūrmala, LV-2015
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Apgrozāmie līdzekļi 110 8 838 194
V. Nauda 180 8 838 194
Kopā aktīvi 190 8 838 194

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 3 588 194
3. Rezerves fonds 40 3 588 194
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 194 -13 660
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 3 394 13 854
II. Ilgtermiņa kreditori 70 5 250 0
2. Citi aizņēmumi 90 5 250 0
Kopā pasīvi 170 8 838 194

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 8 550 1 500
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 8 875 4 203
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 16 258 19 855
VII. Citi ieņēmumi 70 7 010 14 966
VIII. Ieņēmumi kopā 80 40 693 40 524
IX. Izdevumi: 90 41 131 26 670
6. Citi izdevumi 160 41 131 26 670
XI. Izdevumi kopā 250 41 131 26 670
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -438 13 854
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 270 3 832 0

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 8 550 1 500
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 8 550 1 500
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 8 000 1 500
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 550 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 8 550 1 500
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 8 550 1 500
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 8 550 1 500
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 8 550 1 500

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003746413 NOVIKONT
AS JŪRAS
KOLEDŽA
SIA

8 000,00 Neierobežotai
lietošanai

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03017112740 Inna
Shevchenko

550,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 8 550,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 8 550,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 2022 IFMA Youth
World čempionāts

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 9 15 5

2 Muauthai Latvia
Open čempionāts

550,00 550,00 0,00 0,00 550,00 9 15 78

Kopā 8 550,00 8 550,00 0,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 83

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008060440 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Feder_cijas_zi_ojums_2022.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 konta pārskats par dotācijam 2022_Valsts_kase.pdf
5 dotācijas izlietojums Muaythai_LSFP_atskaite_dotacijas_izlietojums_2022.pdf
6 Revidenta zinojums Revidenta_zinojums.pdf
7 Vadības zinojums Vadibas_zinojums_2022.pdf

Sagatavoja GERMANS ŠEVČENKO
E-pasts sporta.advokats@gmail.com
Tālrunis 27057795

Dokumenta numurs EDS: 93258966 Dokumenta sagatavotājs: GERMANS ŠEVČENKO

Parakstītāja vārds, uzvārds: GERMANS ŠEVČENKO Parakstīšanas datums: 28.08.2023
Parakstītāja personas kods: 02069610704 Parakstīšanas laiks: 12:23:37

7/7





 Saskaņā ar Ministru kabineta 

2006.gada 3.oktobra noteikumiem Nr.808 



Biedrība “ Latvijas Muay Thai federācija”



Reg. Nr. 40008060440



ZIŅOJUMS  pie 2022. gada pārskata



1. Organizācijas pilns nosaukums: Latvijas Muay Thai federācija 

2. Organizācijas reģistrācijas numurs: 40008060440 datums 2001.31.maijā 

3. Organizācijas juridiskā adrese: Plūdu 1-39, Jūrmala, LV-2015 

4. Ziņas par organizācijas vadītāju vai vadības institūcijas locekļiem (Vārds, uzvārds, amatā stāšanās datums): 

1) Liepiņš Māris, valdes priekšsēdētājs, 14.06.2013.g.līdz 10.10.2022.g.; 

2) Fleišers Vasīlijs, valdes loceklis (prezidents), 14.06.2013.g. līdz 10.10.2022.g.; 

3) Dubskis Vladimirs, valdes loceklis, 14.06.2013.g.;

4) Lana Liepiņa, valdes loceklis, 10.10.2022.g.;

5) German Ševčenko, valdes loceklis (prezidents), 10.10.2022.g..



5. Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm: 



1)darbība ar sabiedrisko uzskatu; 

2)palīdzības sniegšana sporta organizācijām 



6. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas: 

piedalīšanā Europas Muaythai čempionātā Eiropā,  pasaules čempionātā 2022 IFMA Youth World , piedalīšanā čempionātos Latvijā

7. Informācija par nodokļiem un nodevām (pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem): Nav 

8. Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas (galvojumi), ķīlas u.tml.): Nav 

9. Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma: Nav 

10. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem: 

a.Ziedojumu atlikums uz pārskata gada sākumu – EUR 0.00

2022.gadā saņemti ziedojumi – EUR 8550.00 

2022.gadā ziedojumu izlietojuma kopsumma – EUR 8550.00

Atlikums uz pārskata gada beigām – EUR 0.00 

b. Citi  aizņēmumi  -  EUR 5 250.00 (aizņēmums no valdes locekļa)

c. Nauda – EUR 8 838.00, t.sk. banka un kase

d. Saņemtās dotācijas un subsīdijas – EUR 8875.00



11. Informācija par fondiem (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var šo informāciju par mērķfondiem ja šāda informācija, saskaņā ar Statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem, uzskatāma par konfidenciālu):



11.1. atlikums uz pārskata gada sākumu – EUR 194.00

         atlikums uz pārskata gada beigām – EUR 3 394.00

11.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā par to     veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu starpības

11.3. Fonda līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem vai tas vērtības palielinājums – palielinājās par EUR 3394.00

 

12.Informācija par saņemtajām  dotācijām un to izlietojumu:



  atlikums uz pārskata gada sākumu – EUR 693.02



  saņemtās dotācijās 2022.gadā – EUR 8875.00



  izlietojums: 

  telpu noma - EUR 2483.83 

  sporta attīstības atbalsts klubiem –EUR 120.03

  sagatavošana dalībai Eiropas jauniešu čempionātam – EUR 490.00

  Latvijas atklātā čempionāta organizēšana  – EUR 1247.00

  sagatavošana dalībai  Pasaules jauniešu čempionātam – EUR 540.14



 atlikums uz pārskata gada beigām – EUR 4687.02



13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu veidu) -  Nav



14. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem – Nav



15. Informācija par postenī „Debitori” esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajām mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēra, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti) – Nav



16. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata beigās – Nav



17.  Informācija par posteni „Ieņēmumi no saimnieciskās darbības” uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss:  

Ieņēmumi - maksā par sporta nometni  ESPERANSA  - EUR 16 258.00

Izlietojums:

 maksā par telpu īri sporta nometnē  ESPERANSA   - EUR 5957.89

maksā par ēdināšanu sporta nometnē  ESPERANSA   - EUR 6402.24

veselības inspekcijas atļauja par sporta nometni ESPERANSA normām  - EUR 66.00

18. Informācija par posteni „Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas”  - Nav

19. Informācija par posteni „Citi Ieņēmumi” – EUR 7009.50 tika iekļautas summas, kas bija saņemtas par sporta testēšanu bērniem, SK4K F1 Sporta kluba dalībnieku  sporta testēšanu.

20. Informācija par posteni „Citi izdevumi” – EUR 28 705.56 sevī iekļauj visus izdevumus, kas saistīti ar saimnieciskās darbības organizāciju: sporta objektu noma, sporta pasākumu organizācijas izmaksas, t.sk. transports, vīzas, izmitināšana, ēdināšana, turnīru dalības maksas, treniņu procesa organizācija, turnīru un čempionātu organizācija. t.sk.:

Telpu uzturēšana un komunālie maksājumi –EUR 9 908.69

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi – EUR 218.40

Treniņu procesa organizācija, turnīru un čempionātu organizācija – EUR 17614.42

Biroju izmaksas ( kancelejas, reprezentācijas, sēdes un sanāksme) – EUR 844.02

Sporta attīstības atbalsts klubiem – EUR 120.03













[bookmark: _GoBack]Vadītājs: ___________G.Ševčenko



2023. gada 29.martā






LV80TREL9151460000000 (EUR) 01.01.2022 - 31.12.2022 Lpp: 1 no 2


Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67094368, fakss 67094220, e-pasts pasts@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv


Konta pārskats
no 01.01.2022 līdz 31.12.2022


Rīga


Konts: LV80TREL9151460000000 (EUR) 30.03.2023 11:22
Valsts budžeta dotācija no Latvijas Sporta federāciju padomes


Klients: "Latvijas Muay Thai federācija"
40008060440


Grāmatošanas dat.
Reference
Maksājuma Nr.
Valutēšanas dat.
Valūtas kurss


Saņēmējs/Maksātājs
Reģistrācijas Nr./p.k.
Maksājuma mērķis


Konta numurs
Bankas kods
Maksātāja reference (EndToEndId) Summa un valūta


KK Debets Kredīts


01.01.2022 Atlikums uz perioda sākumu 0,00
01.01.2022
9000246061
90002460602021 Atlikums uz gada sākumu


693,02 EUR
F22010010 693,02


10.01.2022
5180146593
7


Rīgas pilsētas pašvaldība
90011524360


LV27RIKO0021000916040
RIKOLV2XXXX


Telpu noma -rēķins OPE-009563 (VSA-19-8-lī), LSFP 2.2.1.1.-21/48


267,53 EUR
2261 267,53


10.01.2022
5180146594
8


Rīgas pilsētas pašvaldība
90011524360


LV27RIKO0021000916040
RIKOLV2XXXX


Telpu noma -rēķins OPE-009557 daļa (VSA-19-8-lī), LSFP OPE-012904


37,91 EUR
2261 37,91


10.01.2022
5180146592
10


"Sociāls uzņēmums" SIA
40103514728


LV74PARX0020008210001
PARXLV22XXX


Faktūra - rēķins Nr. 03/12-2021 Sporta attīstības atbalsta pasākumi. Līgums LSFP
2.2.1.1.-21/48


120,03 EUR
2231 120,03


10.01.2022
5180146595
9


Rīgas pilsētas pašvaldība
90011524360


LV27RIKO0021000916040
RIKOLV2XXXX


Telpu noma -rēķins OPE-012904 (VSA-19-8-lī), LSFP 2.2.1.1.-21/48


267,53 EUR
2261 267,53


28.12.2022
3010040952
2201452


Latvijas Sporta federāciju padome
40008022932


LV37TREL9153170000000
TRELLV22XXX
2201452


Tāme2.2.1.6-22/10,01.12.2022.,dotācija, līgums Nr. 2-2e/21/160


4 687,00 EUR
21490 4 687,00


28.12.2022
3010040953
2201432


Latvijas Sporta federāciju padome
40008022932


LV37TREL9153170000000
TRELLV22XXX
2201432


Tāme2.2.1.1-22/47,17.03.2022.,dotācija, līgums Nr. 2-2e/22/131


3 341,00 EUR
21490 3 341,00


30.12.2022
5201418343
1


Rīgas nami, SIA
40003109638


LV87UNLA0040006050000
UNLALV2XXXX


Rēķins Nr. R220591 (komunālie pakalpojumi -Sporta zāle Burtnieku 37), LSFP
Nr.2.2.1.1-22/47.


735,90 EUR
2229 735,90


30.12.2022
5201418348
2


Rīgas nami, SIA
40003109638


LV87UNLA0040006050000
UNLALV2XXXX


Rēķins Nr. R220830 (komunālie pakalpojumi -Sporta zāle Burtnieku 37), LSFP
Nr.2.2.1.1-22/47.


1 174,96 EUR
2229 1 174,96


30.12.2022
5201419172
4


FAIR FIGHTING BIEDRIBA
40008104815


LT723500010009894968
EVIULT2VXXX


Rēķins 02-2022, Sagatavošana dalībai- 2022 Eiropas jauniešu čempionāts (LSFP Nr.
2.2.1.1-22/47)


490,00 EUR
2231 490,00


30.12.2022
5201419174
3


FAIR FIGHTING BIEDRIBA
40008104815


LT723500010009894968
EVIULT2VXXX


Rēķins 01-2022, Latvijas atklātā čempionāta organizēšana (LSFP Nr. 2.2.1.1-22/47)


400,00 EUR
2231 400,00


30.12.2022
5201419178
5


FAIR FIGHTING BIEDRIBA
40008104815


LT723500010009894968
EVIULT2VXXX


Rēķins 03-2022, Sagatavošana dalībai- 2022 Pasaule čempionāts jauniešiem (LSFP Nr.
2.2.1.1-22/47)


540,14 EUR
2231 540,14







LV80TREL9151460000000 (EUR) 01.01.2022 - 31.12.2022 Lpp: 2 no 2


Grāmatošanas dat.
Reference
Maksājuma Nr.
Valutēšanas dat.
Valūtas kurss


Saņēmējs/Maksātājs
Reģistrācijas Nr./p.k.
Maksājuma mērķis


Konta numurs
Bankas kods
Maksātāja reference (EndToEndId) Summa un valūta


KK Debets Kredīts


Debeta apgrozījums
Kredīta apgrozījums


Atlikums uz perioda sākumu
Atlikums uz perioda beigām


4 034,00
8 721,02


0,00
4 687,02








VKS Latvijas valsts meži dāvinājuma (ziedojuma) līdzekļi


Pielikums Nr.3


Sadarbības līgums Nr. 2.2.2.1-22/22


  1.daļa


par 2022. gada__decembra___mēnesi


EK 


kods
Izdevumu veids


Apstiprināts 


tāmē gadam


Saņemtie/izlie- 


totie līdzekļi par 


iepriekšējo 


periodu


Atskaites 


mēnesī 


saņemtie/izlie- 


totie līdzekļi


Atlikums perioda sākumā 0,00 847,00


Dotācija 847 0 0


1110 Mēnešalga 0,00 0,00 0,00


1150
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 


regulējošu dokumentu pamata 0,00 0,00 0,00


1210 Darba devēja VSAOI 0,00 0,00 0,00


2110 Iekšzemes darba un dienesta komandējumi 0,00 0,00 0,00


2120 Ārvalstu darba un dienesta komandējumi 0,00 0,00 0,00


2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 0,00 0,00 0,00


2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0,00 0,00 0,00


2230 Dažādi pakalpojumi 298,00 0,00 297,17


2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 


(izņemot kapitālo remontu) 0,00 0,00 0,00


2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0,00 0,00 0,00


2260 Īre un noma 450,00 0,00 450,00


2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 99,00 0,00 99,83


2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 0,00 0,00 0,00


2390 Pārējās preces 0,00 0,00 0,00


3260 Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām
0,00 0,00 0,00


5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0,00 0,00 0,00


7710
Biedra naudas, dalības maksa un iemaksas 


starptautiskajās institūcijās 0,00 0,00 0,00


Kopā izdevumi 847,00 0,00 847,00


Atlikums  perioda beigās 0,00 0,00


EKK piemērošanu skatīt MKN Nr. 1031, https://likumi.lv/doc.php?id=124833


Atskaitei pievienojamie dokumenti:  


1. Apstiprināts Valsts kases konta izraksts; 


Latvijas Muay Thai federācija
(Organizācijas (federācijas) nosaukums)


 pa EK kodiem      


ATSKAITE par LSFP VKS LVM dāvinājuma (ziedojuma) līdzekļu (dotācijas) izlietojumu


 2. Pirmdokumentu kopijas 


DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU







VKS Latvijas valsts meži dāvinājuma (ziedojuma) līdzekļi


Sadarbības līgums Nr. 2.2.2.1-22/22


2.daļa


par 2022. gada__decembra___mēnesi


Nr.p.k. Pasākuma, aktivitātes nosaukums (atbilstoši Tāmei)
Apstiprināts 


tāmē gadam


Saņemtie/izlieto


tie līdzekļi par 


iepriekšējo 


periodu


Atskaites 


mēnesī 


saņemtie/izlietoti


e līdzekļi


Izlietots 


kopā
Starpība


847,00 0,00 847,00 847,00 0,00
1 Muaythai LATVIA OPEN. Latvijas atklātais čempionāts 847,00 847 847,00 0,00
2 0 0,00 0,00 0,00
3 0 0,00 0,00 0,00
4 0 0,00 0,00 0,00
5 0 0,00 0,00 0,00
6 0 0,00 0,00 0,00
7 0 0,00 0,00 0,00


8 0 0,00 0,00 0,00


9 0 0,00 0,00 0,00


10 0 0,00 0,00 0,00


11 0 0,00


12 0 0,00


13 0 847,00


14 0 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1 0 0,00 0,00 0,00


847,00 0,00 847,00 847,00 0,00


* Oranži iekrāsotos lauciņus organizācija (federācija)  aizpilda pašrocīgi


** Zaļi iekrāsotie lauciņi satur formulas, taču, nepieciešamības gadījumā, organizācija (federācija) tos var mainīt pašrocīgi


Sagatavotājs, telefons: Germans Ševčenko, 29555969


1. Finansējums plānotajām aktivitātēm


ATSKAITE par LSFP VKS LVM dāvinājuma (ziedojuma) līdzekļu (dotācijas) izlietojumu


3. Finansējums federācijas administratīvo izdevumu 


segšanai


KOPĀ:


Latvijas Muay Thai federācija
(Organizācijas (federācijas) nosaukums)


atbilstoši Tāmē plānotajām aktivitātēm


DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU













7. pielikums 


Ministru kabineta 


2022. gada 14. jūlija 


noteikumiem Nr. 439 


 


Vadības ziņojums 


 
I. Vispārīgā informācija par organizāciju 


  


1. Nosaukums un juridiskā adrese 


 Latvijas Muay Thai federācija,  


Plūdu iela 1-39, Jūrmala, LV-2015 


 


2. Juridiskā forma (biedrība, 


nodibinājums, arodbiedrība vai 


arodbiedrību apvienība) 


Biedrība 


3. Reģistrācijas numurs un datums  40008060440, 31.05.2001 


4. Darbības joma vai jomas 


(norāda brīvprātīgi organizācijas 


aktuālo darbības jomu pārskata 


gada beigās) 


 Sporta atbalstīšana 


5. Organizācijas darbības mērķi, 


atsevišķi norādot mērķus, kuri 


pārskata gadā ir mainījušies 


(izslēgti, papildināti). Sabiedrības 


daļa (galvenā mērķa grupa), uz 


kuru vērsta organizācijas darbība. 


Organizācijas galvenie sasniegumi 


pārskata gadā  


 Muay Thai cīņas sporta veida (thaiboxing/ thaibox/ taibokss/ 


taizemes bokss) attīstība Latvijas Republikā, atbilstoši sporta 


organizēšanas tradīcijām, vispārīgo un tiesisko pamatu prasībām 


6. Sabiedriskā labuma 


organizācijas statuss (norāda, ja ir) 


Spēkā esošs 


7. Ziņas par valdes locekļiem – 


vārds, uzvārds un amatā stāšanās 


datums, pilnvaru termiņš, 


atbrīvošanas datums 


  


1) Liepiņš Māris, valdes priekšsēdētājs, 14.06.2013.g.līdz 


10.10.2022.g.;  


2) Fleišers Vasīlijs, valdes loceklis, 14.06.2013.g. līdz 


10.10.2022.g.;  


3) Dubskis Vladimirs, valdes loceklis, 14.06.2013.g.; 


4) Lana Liepiņa, valdes loceklis, 10.10.2022.g.; 


5) German Ševčenko, valdes priekšsēdētājs, 10.10.2022.g.. 


8. Biedrības, arodbiedrības un to 


apvienības biedru skaits uz 


  


3 







pārskata gada 31. decembri, t. sk. 


fiziskās personas un juridiskās 


personas 


9. Ziņas par grāmatvedi, kas 


parakstīja gada pārskatu, – vārds, 


uzvārds 


  


Germans Ševčenko 


10. Ziņas par zvērinātu revidentu 


(ja tāds ir nepieciešams) vai ziņas 


par revīzijas institūcijas locekļiem 


– vārds, uzvārds 


 Ludmila Kļukovska 


11. Svarīgākie notikumi pārskata 


gadā un nākotnes perspektīvas 


piedalīšanā Europas Muaythai čempionātā Eiropā,   


pasaules čempionātā 2022 IFMA Youth World ,  


piedalīšanā čempionātos Latvijā 


12. Ziņas par organizācijas 


struktūru 


 biedru sapulce (kopsapulce) un valde 


13. Informācija par darbību 


regulējošo politiku (ja attiecināms) 


  


14. Informācija par lēmumu 


pieņemšanas procesu, ja 


attiecināms (ja attiecināms) 


  


15. Informācija par finanšu 


pārvaldību (ja attiecināms) 


  


16. Informācija par darbiniekiem 


un citām algotām vai brīvprātīgām 


amatpersonām, ekspertiem (ja 


attiecināms) 


  


17. Interešu pārstāvniecības 


aktivitātes (ja attiecināms) 


  


18. Organizācijas veiktās finanšu 


piesaistes aktivitātes pārskata gadā 


  


19.  Cita informācija, ja 


nepieciešams 


  


  


II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir 


  


1. Brīvprātīgā darbavietas   


2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits   







konkrētā brīvprātīgā darbavietā  


3. Brīvprātīgā darba veicēju 


nostrādāto stundu kopskaits 


  


 


4. Nozīmīgākie pasākumi, projekti, 


aktivitātes un cita informācija 


  


  


  


IV. Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma 


organizācijas statuss 


(aizpilda sākot ar 2023. gadu) 


  


1. Sabiedriskā labuma organizācijas 


darbības mērķis (ne vairāk kā 500 


rakstu zīmes) 


  


2. Sabiedriskā labuma darbības joma 


vai jomas 


        ▢   labdarība 


      ▢   cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība 


      ▢   pilsoniskās sabiedrības attīstība 


      ▢   izglītības veicināšana 


      ▢   zinātnes veicināšana 


      ▢   kultūras veicināšana 


      ▢   veselības veicināšana 


      ▢   slimību profilakse 


      ▢   sporta atbalstīšana    


      ▢   vides aizsardzība 


      ▢   palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos 


un ārkārtas situācijās 


      ▢   sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli 


mazaizsargāto personu grupu)  sociālās labklājības celšana 


 


3. Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz       ▢   ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu 







kuru vērsta organizācijas sabiedriskā 


labuma darbība       ▢   nepilnās ģimenes 


      ▢   cilvēki ar invaliditāti 


      ▢   personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu 


      ▢   15–25 gadus veci jaunieši 


      ▢   personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas 


iestādēm 


      ▢   ilgstošie bezdarbnieki 


      ▢   bezpajumtnieki 


      ▢   cilvēktirdzniecības upuri 


      ▢   politiski represētās personas 


      ▢   personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas 


katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes 


      ▢   Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 


likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas 


atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu 


ģimenes 


      ▢   personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, 


toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības 


problēmām un viņu ģimenes 


      ▢   ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti 


      ▢   bērni 


      ▢   no vardarbības cietušās personas 


      ▢   cita (norādīt) _____________________ 


 


4. Detalizēta informācija par 


svarīgākajiem sasniegumiem pārskata 


gadā un attīstības perspektīvām: 


 







4.1. mērķa grupām adresētie 


organizācijas projekti, pasākumi un 


citas aktivitātes kalendāra gadā 


 


4.2. organizācijas darbības rezultāti 


vai sasniegumi kalendāra gadā 


attiecībā uz mērķa grupu vai 


attiecīgajā jomā 


 


4.3. organizācijas darbību veicinošie 


faktori 


 


4.4. organizācijas darbību 


kavējošie faktori 


 


5. Turpmākās darbības plāns par 


ilgtermiņa projektiem, pasākumiem 


un citām aktivitātēm: 


 


5.1. iesāktie   


5.2. plānotie   


6. Turpmākās darbības plāns par 


īstermiņa projektiem, pasākumiem un 


citām aktivitātēm: 


 


6.1. iesāktie 


  


 


 


6.2. plānotie   


7. Pārskata gadā saņemto ziedojumu 


kopsumma 


  


8. Saņemto ziedojumu izlietojums 


pārskata gadā: 


  


8.1. pārskata gadā izlietoto ziedojumu 


kopsumma 


 


8.2. ziedojumu izlietojums sabiedriskā 


labuma darbībai 


 


8.3. izlietojums administratīvajiem 


izdevumiem no pārskata gadā 


saņemto vispārīgo ziedojumu 


kopsummas 


 


8.4. Sabiedriskā labuma guvēju skaits Fiziskās personas 







Objekts 


Teritorija 


 


9. Cita informācija, ja nepieciešams   


  





